Specificatii de pret

Numarul licitatiei: 21029248

Data: “19” octombrie 2020

1602246498047

Alternativa nr.: ocds-b3wdpl-MD-

Denumirea licitatiei: Echipament individual de protectie
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Lot 1-18
in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
. la solicitarea
Halat pentru femei e
18130000~ | i aneca scurta - sezon | buc | 6 165,00 198,00 990,00 1188,00 autoritaiii
9 contractante, cu
cald)
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020
in termen de pana
la 30 zile
18130000- Vestd vatuita buc | 145 413,75 496,50 59993,75 71992,50 | cdlendaristice de
9 la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
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transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18141 000
-9

Manusi tricotate

buc

1384

3,83

4,60

5305,33

6366,40

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18143 000
-3

Casca de sudura

buc

705,83

847,00

705,83

847,00

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritagii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18143 000
-3

Cizme impermeabile la

apa

buc

95,83

115,00

862,50

1035,00

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului




2020

18143 000
-3

Pantofi pentru femei

buc

221,25

265,50

1106,25

1327,50

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18143 000
-3

Pantofi pentru barbati

buc

33

221,25

265,50

7301,25

8761,50

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritagii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18143 000
-3

Pantofi pentru
electromontori
(electroizolanti)

buc

11

412,50

495,00

4537,50

5445,00

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18143 000
-3

Bocani pentru barbati

buc

17

412,50

495,00

7012,50

8415,00

in termen de pana
la 30 zile




calendaristice de
la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18143 000
-3

Bocani pentru femei

buc

33

412,50

495,00

13612,50

16335,00

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18143 000
-3

Bocani din piele pentru
sudori

buc

412,50

495,00

412,50

495,00

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritagii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18143 000
-3

Bocanci cu bombeu
metalic

buc

337,50

405,00

1687,50

2025,00

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritatii




contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18142 000
-6

Ochelari de protectie
(etansi)

buc

10

29,17

35,00

291,67

350,00

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18142 000
-6

Ochelari de protectie

buc

12

15,83

19,00

190,00

228,00

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18142 000
-6

Ochelari de protectie la
radiatie lazer

buc

245,83

295,00

491,67

590,00

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe




parcursul anului
2020

18143000-
3

Casti antifon

buc

11

37,50

45,00

412,50

495,00

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18130000-
9

Costum barbati
(Sezonul cald)

buc

48

240,00

288,00

11520,00

13824,00

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritagii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

18130000-
9

Costum contra prafului

buc

213,75

256,50

1496,25

1795,50

in termen de pana
la 30 zile
calendaristice de
la solicitarea
autoritatii
contractante, cu
transportul
furnizorului pe
parcursul anului
2020

TOTAL

117 929,50

141 515,40
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Semnat: ¢ L Numele, Prenumele: Dubic Ruslan in calitate de: Director general

Ofertantul: Soling SA, Adresa: or.Chisinau, str. Petricani 25
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